
NR ANALI EMERTIMI  I  PUNIMEVE JAVA I JAVA II JAVA III JAVA IV

1 PUNIME TE NDRYSHME (PRISHJE, SPOSTIME, ETJ)

1 3.2 Prerje bime te vogla

2 AN-49 Prishje struktura prej betoni

3 3.197/1 Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri

2 PUNIME GERMIMI DHE SHTRESASH NE RRUGE

1 2.1 Germime dheu me krah e transport k dore 10m,kat III

2 2.26 Germim themele e plinta b>2m, eskavator me goma, kova 0.25m3 
shkarkim auto

3 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III

4 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km

3 PUNIME BETONIMI

1 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me
makineri

2 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm

3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20

4 2 166 F V hekur betoni periodik Ø>12mm

4 PUNIME PER VEPRA ARTI

1 3 241 Struktura te holla monolite betoni C 12/15  kuneta

2 An-23 Pusete shiu 40x60, h=100cm, me kapak gize

3 2.130/1 Mure b/a t = 21 ~ 30 cm, C 16/20, h ~ 4 m

4 2 166 F V hekur betoni periodik Ø>12mm

5 3 364 Tombino me tuba betoni   Ø 500, mbi shtrese betoni

6 3 366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni

5 SINJALISTIKA  RRUGORE

1 An50 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60

GRAFIK PUNIMESH

 Objekti:  Rehabilitim i Rruges ne " Lagja Metallaj-Varrezat e fshatit"

Preventivoi: Ersi M shpk
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